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För drygt en månad sedan fick Näringsliv och Utveckling ett förslag från
Upplev Lindesberg, att göra om Bytesgatan till ett livligt stråk med stora
uteserveringar i regi av befintliga restaurangverksamheter i kvarteret. Nu har
BMB yttrat sig och deras bedömning är att det måste utredas grundligt innan
man kan fatta beslut om permanent lösning.

Näringsliv och Utveckling har överlämnat två tänkbara lösningar på den av Upplev
Lindesberg föreslagna grundidén på en serveringsgata. BMB bedömning är att detta ej
kan genomföras utan att man först gör en ordentlig utredning av ärendet.
Grundförslaget handlar om att låta restaurangverksamheterna på gatan bredda sina
uteserveringar ordentligt. Det skulle innebära att gatan måste stängas av från trafik och
därmed försvinner också ett tiotal parkeringsplatser.
– Vi kan inte bara ta bort så många parkeringar utan att erbjuda nya
parkeringsmöjligheter. Det har handlarna i staden varit mycket tydliga att markera,
förklarar BMB-chefen Peter Grönlund.



Den andra lösningen Näringsliv och Utveckling har lagt fram åt BMB, är att låta
uteserveringarna expandera 2,5 meter ut i gaturummet och låta trafiken gå på
resterande utrymme.
– Det blir väldigt lite utrymme kvar där parkerade bilar, förbipasserande bilar och
människor skall samsas om utrymmet. Det blir för riskfyllt, säger Grönlund.

BMB tycker inte att serveringsgatan som idé är dålig. Det krävs dock en grundligare
utredning av förslaget innan man eventuellt kan låta serveringsgatan bli verklighet.
Därför hoppas man att det går att finna en lösning till nästa sommar istället.
– Det är viktigt att man tittar på alla detaljer och låter alla berörda komma till tals först,
säger BMB-chefen.

Näringsliv och Utveckling har dock inte gett upp tanken att det skall bli någon form av
serveringssatsning redan i sommar. Enligt Gunnar Jaxell finns ytterligare ett förslag som
kan bli aktuellt istället.
– Det är att låta verksamheterna Palmas och Bellas få utrymme i Flugparken istället. Jag
föreslår att de får cirka 50 kvm vardera att förvalta som uteservering i parkytan
närmast Bytesgatan, säger Jaxell.
Denna lösning på så kallade satellitserveringar kommer man titta närmare på under
april månad.
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